Resultaat Deining in de Haven 2015

Sponsoring in natura

Almere City Marketing

Hotel van de Valk

Werkelijk betaald

Podium 1

geluidstent podium 1

Geluid op 3 podia

Vergoeding aan 6 koren
Consumpsies en overige inkopen
Onkosten loterij

Drukwerk en diversen

Te ontvangen

Almere City Marketing

Bijdrage Shantykoor Almere
Opbrengst verkoop munten
Opbrengst enveloppen
Opbrengst optreden restaurants
Opbrengst optreden vrijdagavond
Opbrengst optreden zondag

gebruik VIP paviljoen met inventaris

gebruik grote podium voor slotsamenzang

lunchpakketten voor deelnemers

750,00
363,00
100,00
1.050,00

300,00
210,39

ah d dh o M

911,49 incl € 75 uit voorraad

1.000,00
455,88
629,00
450,00
500,00
150,00
500,00

ah fdh dh dh dh A dh dy

€ 3.684,88

3.684,88




